אין מקום לפיכך כפי האמור בכתב האישום, יסודות העבירה כל גרסתו מתקיימים כי ע"פ עולה מתיאורו של הנאשם
לביטול פסק הדין בשל החשש לעיוות דין.

כפי החלטתי מיום 6.6.21 העונש אשר נגזר על הנאשם הולם העבירה.

הבקשה לביטול פסה"ד נדחית.

ניתנה היום, כ"ג תשרי תשפ"ג, 18 אוקטובר 2022, בהעדר
הצדדים.